

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Rigtigt ApS

Grøndalsvej 70, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 42 19 72 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2024.

Maksim Sorokin
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rigtigt ApS Grøndalsvej 70 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 42 19 72 97
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 3. regnskabsår
Direktion	Maksim Sorokin
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Sorokin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af computer programmering samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591 t.kr. mod 2.474 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.143 t.kr. mod 1.266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.590.933	2.474.166
1 Personaleomkostninger	-1.441.581	-605.656
Driftsresultat	1.149.352	1.868.510
2 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	745	366
Andre finansielle indtægter	324.885	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-1.161	-242.087
Resultat før skat	1.473.821	1.626.789
4 Skat af årets resultat	-330.645	-360.602
Årets resultat	1.143.176	1.266.187
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Disponeret fra overført resultat	-156.824	-333.813
Disponeret i alt	1.143.176	1.266.187

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	168.575	199.759
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	15.658	14.913
Tilgodehavender i alt	<u>184.233</u>	<u>214.672</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.269.095	1.754.231
Værdipapirer i alt	<u>2.269.095</u>	<u>1.754.231</u>
Likvide beholdninger	138.494	30.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.591.822</u>	<u>1.999.724</u>
Aktiver i alt	<u>2.591.822</u>	<u>1.999.724</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	408.705	565.529
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	800.000
Egenkapital i alt	<u>1.748.705</u>	<u>1.405.529</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.230	10.538
Selskabsskat	324.742	360.600
Anden gæld	517.145	223.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>843.117</u>	<u>594.195</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>843.117</u>	<u>594.195</u>
Passiver i alt	<u>2.591.822</u>	<u>1.999.724</u>

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	565.529	800.000	1.405.529
Årets overførte overskud eller underskud	0	-156.824	500.000	343.176
	40.000	408.705	1.300.000	1.748.705

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.339.959	494.866
Pensioner	96.250	105.000
Andre omkostninger til social sikring	5.372	5.790
	1.441.581	605.656
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Finansielle indtægter	745	366
	745	366
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.161	242.087
	1.161	242.087
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	324.742	360.602
Regulering af tidligere års skat	5.903	0
	330.645	360.602
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	40.000	40.000
	40.000	40.000

Anpartskapitalen består af 40.000 anparter a 1 kr. og multipla heraf.

Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
6. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		2.269.623
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		170.904

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Sorikin Holding ApS og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.